METROBÚS 
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL NÚMERO 
METROBUS/LPN/005/2026 

2.6 VENTA DE LAS BASES DE LA LICITACIÓN. 

Las Bases tienen un costo de $4,500.00 (CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), I.V.A. 

incluido, y deberán ser adquiridas los días 18, 19 y 22 de diciembre de 2025 de 10:00 a 15:00 horas, 
en la Jefatura de Unidad Departamental de Compras y Control de Materiales adscrita a la Gerencia de 

Capital Humano y Recursos Materiales de la Dirección Ejecutiva de Administración y Finanzas de